EGIDIUS DE WERST, circiter xi bonaria terre inter *Werst* et *Voere* et curtem cum appenditiis, quam Johannes, frater ejus, tenet de ipso.

Item, idem, xv bonaria terre et x bonaria pascue et x solidos et xx capones annuatim redditus et x homagia, que fuerunt Olrici, filii Martiel de Bolsbeke, et jacent ibidem.
Fol. 17 v°.

Item, idem, circiter vi bonaria terre inter *Werst* et *Voere*, que fuerunt Rutgheri de Muske. Elyzabeth de Bergem fecit homagium et Walterus de Bersen fecit fidelitatem tanquam mamburnus, et ipsa tenet.

EGIDIUS DE VRIESE, circiter iii quartarios terre (5).

ELIZABETH DE RODE, juxta Corteke, tenet circiter xxx libras annuatim. Gosuinus de Locoth prestitit fidelitatem tanquam mamburnus.

EGIDIUS DE TRASEGNIES tenet apud *Trasegnies* circiter ccc libras annuatim.

Item, idem, apud *Nivellam*, secundo, unum de feodis de *Rongnon*.

EGIDIUS DE REKES, circiter ix bonaria nemoris juxta *Buddinghe*. Arnoldus Sabel modo tenet.

EGIDIUS, de Monte Sancti Wiberti, tenet de cornu circiter iii bonaria terre et circiter xiii tam homines quam mansenarios (4).

(1) Costin de Ranst ne figure pas à la lettre *C*.

(2) Voy. ci-dessus, p. 35. Le nom de la localité diffère.

(3) On ne dit pas où ils étaient situés.

(4) Ce fief était situé à Mont-Saint-Guibert. (Voy. *Spechtboek*, fol. 232 r°).

Egidius de Hertsberge, l libras annuatim in bursa.

Evrardus Li Wilde, ix marchas terre inter parochia de *Bizoyen* et de *Waalwyc* et unam parvam petiam terre dictam *Werf*, ibidem jacentem. Istud emit Henricus de Ammersoyen contra pueros Evrardi. Et nunc successit Johanni de Herpe, juniori filio filie Heinmanni de Amersoyen.

Egidius de Oesthoven, i bonarium terre et ii bonaria prati apud *Oesthoven*.

Egidius de Rode, circiter vi bonaria tam in manso quam in pratis et terris.

Egidius de Ham, dimidiam hovam terre et mansum apud *Tongerle*.

Elizabeth, uxor Leonii de Erpe, asseruit quod maritus ejus pre langore non potuit venire pro feodo suo recipiendo.

Elizabeth de Bouxstel tenet circiter l libras terre annuatim in terris et palude. Johannes de Pietersem, ejus maritus, presbitit fidelitatem, tanquam mamburnus.

Everardus Dawilhon (1), xxxii bonaria terre vel circiter ja-centia apud *Yngmere* prope *Galopiam*, que fuerunt Gosswni.

Egidius de Overaa, mansum unum et i *gewelt* in den Fol. 18 r°. *Woude*.

Egidius de Hyse, decimam apud *Machle*, que valet circiter vi modios bladi et v marchas annuatim veteris feodi. Relevavit Egidius de Hyse, filius suus, Bruxellis xiii^a septembbris anno M^oCCC^o LIII^o.